



कार्यालयआदेशभाग-2 सं.-717 /PART II O.O. NO. :- 717

दिनांक/Dated:- 08/10/2018

विषय:- रक्षा लेखा विभाग में समूह 'ग' कर्मियों की नियुक्ति
Subject: - Appointment of Gp. 'C' employees in DAD

EOP

इस कार्यालय के कार्यालय आदेश भाग -2 के अनुलग्नक 'क' में वर्णित व्यक्तियों को 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग के अनुसरण में वेतन मैट्रिक्स लेवल-5 (₹0 29200-92300)में अस्थायी क्षमता में उनके नामों के सामने दर्शाई गई तारीखों से लेखा परीक्षक के पद पर अनंतिम रूप से रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (उ.क.) जम्मू द्वारा सहर्ष नियुक्त किया जाता है।उनकी यह नियुक्ति श्री रोहित कुमार व अन्यो द्वारा दायर मूल आवेदन सं.2964/2017 तथा ऐसे ही अन्य किसी न्यायिक (ओएज/डब्ल्यूपीज/एसएलपीज) मामलों में जैसी भी स्थिति होपर माननीय प्रशासनिक न्यायाधीकरण, प्रधान न्यायापीठ, नई दिल्ली द्वारा दिए गए दिनांक 23.10.2017 केआदेश के विरुद्धएवं, कर्मचारी चयन आयोग द्वारा माननीय उच्च न्यायालय, दिल्ली में दायर रिट याचिका के अंतिम निर्णय के परिणाम पर निर्भर होगी ।

The PCDA (NC) is pleased to appoint the individuals mentioned in Annexure 'A' to this Pt.II Office Order provisionally in the grade of Auditor in temporary capacity in the pay **Matrix Level-5(Rs 29200-92300)** as per 7th Central Pay Commission, w.e.f. the date shown against their names subject to " the final outcome of the writ petition to be filed by the Staff Selection commission before the Hon'ble High Court of Delhi against the order dated 23.10.2017 passed by the Ld. CAT, Principal Bench, New Delhi in OA No.2964/2017 filed by Shri Rohit Kumar and Ors/any other litigation (OAs/WPs/SLPs) as the case may be."

कर्मो 02 वर्ष की अवधि के लिए परीक्षाधीन रहेंगे । यदि नियुक्तकर्ता प्राधिकारी द्वारा निर्णय लिया जाता है तो परीक्षावधि का विस्तार भी किया जा सकता है ।

Individuals will be on probation for a period of two years. Probation period is liable to be extended if so decided by the appointing authority.

कर्मो को विभागीय परीक्षा उत्तीर्ण करनी होगी। यदि कोई कर्मो उक्त परीक्षा उत्तीर्ण करने में असफल रहता है तो उसकी सेवाएं समाप्त की जा सकती हैं।

The individuals will have to pass the departmental test. If an individual fails to pass the test, their service is liable to be terminated.

सं.-प्रशा./1/210/लेखा परीक्षक/जिल्द-1

NO.AN/I/210/Adr/Vol-1

दिनांक/Dated: - 08/10/2018

Sd
(आर.के.गुप्ता)

(R.K.GUPTA)

रक्षा लेखा सहा.नियंत्रक (प्रशा.)

Asstt. CDA(AN)

अनुलग्नक 'क' / ANNEXURE "A"

कार्यालय आदेश भाग-2 सं.-717 /PART II O.O. NO. :-717										दिनांक/DATED: 08/10/2018		
क्र. सं.	नाम	पदनाम	ले.सं.	जन्म दिनांक	नियुक्ति की तारीख	वर्ग	समुदाय	कार्यालय जहाँ सेवान्त है।	नियुक्ति प्रस्ताव की तारीख	योग्यता	अखिल भारतीय श्रेणिकांक	परीक्षा का वर्ष
1	Sh. Shrikant Khichi	Ty. Aud	8348587	10-07-1991	26-09-2018	SC	Hindu	AAO(PAY) NC SRINAGAR	28-05-18	B. Tech(ECE)	SL/II/6931 2405140448	2016
2	Sh. Nirmal Upadhyay	Ty. Aud	8348588	25-06-1992	28-09-2018	UR	Hindu	M.O. EDP-Sec	04-05-18	B. Tech(ECE)	SL/II/2298 2201029483	2016
3	Sh. Anil Kumar Yadav	Ty. Aud	8348589	10-01-1996	03-10-2018	OBC	Hindu	PAO(ORS) JAKLI SRINAGAR	05-06-18	B.A.	SL/II/4954 2201239829	2016

(Signature)

व.ले.अ. (प्रशिक्ष.)/Sr.AO (AN)